法 学 第 1 2 3 7 号

平成 23 年３月 28 日

 各私立高等学校長 様

岩手県総務部法務学事課私学・情報公開課長

平成 23 年（2011 年）東北地方太平洋沖地震における被災地等の新規高等学校卒業予定者

等に対する就職支援について（通知）

 このことについて、別添（写）のとおり通知がありましたのでお知らせします。

 各学校におかれましては、当該通知内容を踏まえ、就職を希望する生徒に対する一層の指導・支援

をお願いいたします。また、すでに就職が内定している生徒についても状況把握に努めていただき、

必要に応じて指導・支援を行っていただきますようお願いいたします。

担 当：私学振興担当 佐 藤

電 話：0 1 9 - 6 2 9 - 5 0 4 2

ファクシミリ：0 1 9 - 6 2 9 - 5 0 4 9